
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 декабря 2010 года                                                                                 № 97 
п.Нижнесортымский 
 

 

О    согласовании    перечня    имущества, 

передаваемого в собственность сельского 

поселения Нижнесортымский 

 

    Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     

( в редакции от 28.09.2010), Закона  Ханты - Мансийского  автономного    

округа - Югры  от  13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными 

поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят 

поселения» 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Согласовать перечень  передаваемого в собственность сельского   

поселения   Нижнесортымский имущества согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский        П. В. Рымарев 

 
 


